

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2004**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Efectivo o Neto

1802 CAPITULO : SERVICIOS REGIONALES DE VIVIENDA Y  
URBANIZACION

| Subtítulo | Clasificación Económica       | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Cuarto Trimestre |
|-----------|-------------------------------|---------------------|---------------------|---|
|           | <b>INGRESOS</b>               | <b>322.587.220</b>  | <b>414.233.829</b>  | <b>414.265.639</b>                      |
| 01        | INGRESOS DE OPERACION         | 41.253.172          | 41.594.164          | 39.027.511                              |
| 04        | VENTA DE ACTIVOS              | 8.827.506           | 14.090.456          | 14.871.265                              |
| 05        | RECUPERACION DE PRESTAMOS     | 22.189.235          | 18.347.430          | 22.111.571                              |
| 06        | TRANSFERENCIAS                | 4.568.183           | 5.896.258           | 5.110.556                               |
| 07        | OTROS INGRESOS                | 10.370.132          | 10.562.051          | 9.434.753                               |
| 09        | APORTE FISCAL                 | 235.078.294         | 321.357.217         | 321.357.217                             |
| 11        | SALDO INICIAL DE CAJA         | 300.698             | 2.386.253           | 2.352.766                               |
|           | <b>GASTOS</b>                 | <b>322.587.220</b>  | <b>414.233.829</b>  | <b>414.265.639</b>                      |
| 21        | GASTOS EN PERSONAL            | 16.747.300          | 17.474.034          | 17.791.703                              |
| 22        | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.802.335           | 2.291.730           | 2.294.504                               |
| 25        | TRANSFERENCIAS CORRIENTES     | 461.835             | 523.481             | 1.512.944                               |
| 31        | INVERSION REAL                | 125.436.411         | 188.627.886         | 183.887.923                             |
| 32        | INVERSION FINANCIERA          | -2.520.527          | -442.345            | -986.597                                |
| 33        | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL     | 180.657.266         | 205.756.443         | 204.963.084                             |
| 60        | OPERACIONES AÑOS ANTERIORES   | 1.300               | 1.300               |   |
| 70        | OTROS COMPROMISOS PENDIENTES  | 1.300               | 1.300               | 330                                     |
| 90        | SALDO FINAL DE CAJA           |                     |                     | 4.801.748                               |